DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 032D/2025

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Uibaí, considerando o parecer da Comissão Permanente de Licitação e
Procuradoria Jurídica do município, exarado no presente processo administrativo, RATIFICA,
para os devidos fins, autorizando a contratação da empresa AVANTE PROMOÇÕES E
PUBLICIDADES LTDA. CNPJ: 34.026.625/0001-44, contratação de empresa para prestação
de serviço de sonorização durante os eventos festivos do Município de Uibai/Ba, pelo valor
total de R$ 30.000,00(trinta mil reais). Uibaí, 12 de agosto de 2025, Aiderlene Rocha Levi,
Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO 032D/2025
O Município de Uibaí, através da Prefeitura Municipal de Uibaí/BA, torna público que firmou
contrato nº 032D/2025, originado da Dispensa de Licitação nº. 032D/2025, com a empresa
AVANTE PROMOÇÕES E PUBLICIDADES LTDA. CNPJ: 34.026.625/0001-44, contratação de
empresa especializada para prestação de serviço de locação de Trio Elétrico para dar apoio as
apresentações musicais durantes os tradicionais festejos da cidade de Uibai/BA, pelo valor total
de R$ 30.000,00(trinta mil reais). Uibaí, 12 de agosto de 2025. Aiderlene Rocha Levi, Prefeito
Municipal.

		2025-08-26T11:22:43-0300